REPUBLIKA E SHQIPERISE ot
‘l\ ",

DHOMA E NOTEREV
'Nr.965 Rep. ‘
Nr.255 Kol.

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 20/11/2006, perpara meje Noteres Sofika Braka, me adrese ne
rrugen “Ismail Qemali”, pall.11/1, u paraqiten personalisht personat e meposhtem per
lidhjen e kesaj kontrate shitblerje kuotash te kapitalit te shogerise:
Shitesja:
Zj. Doriana Bleta, e bija e Merkurit, e datelindjes 22/12/1975, banuese ne Tirane,
identifikuar me pasaporten nr.Z1847347, madhore e me zotesi te plote juridike
per te vepruar,
Bleresit:
Z. Ermal Bleta, i biri i Bejkushit, i datelindjes 10/02/1973, banues ne Tirane,
identifikuar me pasaporten nr.Z1849599_, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar,
Z. Roland Lika, i biri i Serafinit, i datelindjes 20/04/1973, banues ne Tirane,
identifikuar me pasaporten nr.Z1955544, madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar,.

Neni 1
1.1 Shitesja eshte ortake e shogerise “Studio B&L” sh.p.k. me seli ne Tirane,
regjistruar si person juridik me Vendimin Nr. 29256, date 10/03/2003 te Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane.
1.2 Shitesja zoteron 10 % te kuotave te kapitalit te shogerise “ Studio B&L ” sh.p.k.
1.3 Keto kuota te kapitalit te shogerise “ Studio B&L " sh.p.k., qe ajo zoteron, 5 % te

kuotave te kapitalit te kesaj shogerie ia shet me vleren e tyre nominale Bleresit
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; "\?f_k\ilet pranojne t'i blejne ato sipas kushteve te kesaj kontrate.
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Ermal Bleta, ndersa pjesen fjeter prej 5 % ia shet ortakut tjeter Roland Lika, te

fail
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1Y Cmimi i shitjes se 5 % te kuotave te kapitalit te shoqerise “Studio B & L” sh.p k.,

2.2

2.3

2.4

3.1

4.1

ge shitesja ia shet bleresit Ermal Bleta, éshté me vleren e tyre nominale prej 50
(pesedhjete) USD.

Ky emim ésht€ likuiduar nga bleresi jashte kesaj zyre noteriale dhe shitesja
Doriana Bleta, deklaron se e ka marre ate dhe nuk ka asnje pretendim ne lidhje
me pagesen e tij nga bleresi.

Cmimi i shitjes se 5 % te kuotave te kapitalit te shogerise “Studio B&L” sh.p.k.,
(e shitesja ia shet bleresit Roland Lika, éshté me vleren e tyre nominale prej 50
(pesedhjete) USD.

Ky cmim éshté likuiduar nga bleresi jashte kesaj zyre noteriale dhe shitesja
Doriana Bleta deklaron se e ka marre ate dhe nuk ka asnje pretendim ne lidhje

me pagesen e tij nga bleresi.

Neni 3
Me shitjen e ketyre kuotave, qe shitesja u shet bleresve, perberja e ortakeve ne

shogerine “Studio B&L” sh.p.k. ndryshon dhe behet si me poshte:

Ermal Bleta 500 USD perkatesisht 50 % te kuotave
Roland Lika 500 USD perkatesisht 50 % te kuotave
Neni 4

Shitesja deklaron se ia shet keto kuota te kapitalit te shoqerise Bleresve, te lira

nga cdo detyrim, barre apo pretendim nga te trete.




Neni 5
5.1 Palet deklarojne se do te zbatojne rigorozisht te gjitha te drejtat e detyrimet e tyre
qe rrjedhin nga kjo kontrate.
5.2 Ne rast mosmarreveshje midis tyre ne zbatim te kesaj kontrate, palet do te bejne

w5 te gjitha perpjekjet per zgjidhjen e tyre me mirekuptim. Ne rast se nuk do te

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

o4
) arrijne ne zgjidhje me mirekuptim, kompetente per zgjidhjen e tyre do te jete

Kjo kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje me te njejten vlere ligjore dhe palet pasi e lexuan
dhe e gjeten ne perputhje me vullnetin e tyre te plote e te lire e nenshkruajne pa verejtje
ne pranine time. Une noteri e legalizoj sipas ligjit.

PALET KONTRAKTORE

SHITESJA BLERESIT

Ermnal Bleta

Roland Lika
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